4 ₺
125,00 %20 ₺ 500,00

GMB GB138150TX-CR TRİGER KAYIŞI TEMPRA / TIPO / UNO /
DOGAN - KARTAL SL-SLX / SAHIN S / DKS 93-01

GB13815
0TX-CR 2 ₺

208,33 %20 ₺ 416,66

TOPLAM 8 ₺ 1.320,66

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.320,66

%20 KDV ₺ 264,13

GENEL TOPLAM ₺ 1.584,79

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI YETMIŞ DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr